
22000D0019.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 19/2000 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 25 февруари 2000 година 

 

за изменение на приложение ІІ (Технически регламенти, стандарти, изпитване и 

сертификация) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено 

с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и 

по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ІІ към споразумението е изменено с Решение № 5/2000 на Съвместния 

комитет на ЕИП от 4 февруари 2000 г.
1
 

 

(2) Директива 1999/11/ЕО на Комисията от 8 март 1999 г. относно привеждане в 

съответствие с техническия прогрес на принципите на добрата лабораторна 

практика, определени в Директива 87/18/ЕИО на Съвета за хармонизиране на 

законовите, подзаконовите и административните разпоредби, отнасящи се до 

прилагането на принципите на добрата лабораторна практика и проверката на 

тяхното прилагане към анализите на химически вещества
2
 е необходимо да се 

включи в споразумението. 

 

(3) Директива 1999/12/ЕО на Комисията от 8 март 1999 г. за повторно привеждане в 

съответствие с техническия прогрес на приложението към Директива 88/320/ЕИО 

на Съвета относно инспектирането и проверката на добрата лабораторна практика 

(ДЛП)
3
 е необходимо да се включи в споразумението. 

 

(4) Директива 1999/33/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 10 май 1999 г. за 

изменение на Директива 67/548/ЕИО на Съвета по отношение на етикeтиране на 

някои опасни вещества в Австрия и Швеция
4
 е необходимо да се включи в 

споразумението. 

 

(5) Директива 1999/73/ЕО на Комисията от 19 юли 1999 г., включваща едно активно 

вещество (спироксамин) в приложение I към Директива 91/414/ЕИО на Съвета 

относно пускането на пазара на продукти за растителна защита
5
е необходимо да се 

включи в споразумението. 

 

(6) Директива 1999/80/ЕО на Комисията от 28 юли 1999 г., включваща едно активно 

вещество (азимсулфурон) в приложение I към Директива 91/414/ЕИО на Съвета 

                                                           
1
 ОВ L 77, 23.3.1999 г., стр. 8. 

2
 ОВ L 77, 23.3.1999 г., стр. 8. 

3
 ОВ L 77, 23.3.1999 г., стр. 22. 

4
 ОВ L 199, 30.7.1999 г., стр. 57. 

5
 ОВ L 206, 5.8.1999 г., стр. 16. 



22000D0019.doc - ЦПР - редактиран 

относно пускането на пазара на продукти за растителна защита
6
 е необходимо да се 

включи в споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

1. В точка 1 (Директива 67/548/ЕИО на Съвета) от глава XV на приложение II към 

споразумението се добавя следното тире: 

„- 399 L 0033: Директива 1999/33/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 

10 май 1999 г. (ОВ L 199, 30.7.1999 г., стр. 57).” 

 

2. В точка 8 (Директива 87/18/ЕИО на Съвета) от глава XV в приложение II към 

споразумението се добавя следният текст: 

„изменено с: 

- 399 L 0011: Директива 1999/11/ЕО на Комисията от 8 март 1999 г. (ОВ L 77, 

23.3.1999 г., стр. 8).” 

 

3. В точка 9 (Директива 88/320/ЕИО на Съвета) от глава XV на приложение II към 

Споразумението се добавя следното тире: 

„- 399 L 0012: Директива 1999/12/ЕО на Комисията от 8 март 1999 г. (ОВ L 77, 

23.3.1999 г., стр. 22).” 

 

4. В точка 12a (Директива 91/414/ЕИО на Съвета) от глава XV на приложение II 

към Споразумението се добавят следните тирета: 

„- 399 L 0073: Директива 1999/73/ЕО на Комисията от 19 юли 1999 г. (ОВ L 

206, 5.8.1999 г., стр. 16), 

- 399 L 0080: Директива 1999/80/ЕО на Комисията от 28 юли 1999 (ОВ L 210, 

10.8.1999 г., стр. 13).” 

- 399 L 0080: Директива 1999/80/ЕО на Комисията от 28 юли 1999 г. (ОВ L 210, 

10.8.1999 г., стр. 13).” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Директиви 1999/11/ЕО, 1999/12/ЕО, 1999/73/ЕО и 1999/80/ЕО на 

Комисията, както и на Директива 1999/33/ЕО, на исландски и норвежки език, 

приложени към съответните варианти на настоящото решение на тези езици, са 

автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 26 февруари 2000 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 от Споразумението са представени пред 

Съвместния комитет на ЕИП
*
. 

 

Член 4 

 

                                                           
6
 ОВ L 210, 10.8.1999 г., стр. 13. 

*
 Не са посочени конституционни изисквания. 



22000D0019.doc - ЦПР - редактиран 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП, както и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 25 февруари 2000 година.  

 

За Съвместния комитет на ЕИП 

 

Председател: 

 

F. BARBASO 


